PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 001/2024

RESULTADO DA ANÁLISE DO REQUERIMENTO DE ISENÇÃO

 1

A Gazzinelli Consultoria Técnica., Empresa Organizadora e Realizadora do Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 001/2024 da Prefeitura  Municipal de Engenheiro
Caldas, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o resultado do pedido de isenção da taxa de inscrição do Processo Seletivo Simplificado, após análise de
documentação conforme segue:

INSCR NOME COD CAGO SITUAÇÃO

000000161 ALINE CAMILO DE SOUZA 07 AG. COM. SAUDE - PSFS JOAQUIM BARBOSA INDEFERIDO-ITEM 7.4.1 "b"

000000067 ANA PAULA BRITO DE SOUSA 11 MONITOR DE ONIBUS/SALA INDEFERIDO-ITEM 7.4.1 "b"

000000089 ANA PAULA SANTANA 07 AG. COM. SAUDE - PSFS JOAQUIM BARBOSA DEFERIDO

000000143 AQUILA PRISCILA DOS SANTOS 11 MONITOR DE ONIBUS/SALA INDEFERIDO-ITEM 7.4.1 "b"

000000010 CINDY LARA DE SOUZA 07 AG. COM. SAUDE - PSFS JOAQUIM BARBOSA DEFERIDO

000000006 CINDY LARA DE SOUZA 08 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS DEFERIDO

000000157 CINTIA PEREIRA DE SOUZA MAIA 11 MONITOR DE ONIBUS/SALA INDEFERIDO-ITEM 7.4.1 "b"

000000110 CRAILDE DORVINO VIEIRA 11 MONITOR DE ONIBUS/SALA INDEFERIDO-ITEM 7.4.1 "b"

000000165 FLAVIA TEREZINHA DE MEDEIROS 05 AG. COM. SAUDE - PSF JANDIR V. INDEFERIDO-ITEM 7.4.1 "b"

000000139 GIZELDA DE OLIVEIRA SOUZA 09 AGENTE SOCIAL INDEFERIDO-ITEM 7.4.1 "b"

000000120 IGOR CHRYSTIAN PASCOAL DE BRITO 07 AG. COM. SAUDE - PSFS JOAQUIM BARBOSA DEFERIDO

000000063 JHENEFER KELLY MOREIRA PASCOAL 05 AG. COM. SAUDE - PSF JANDIR V. DEFERIDO

000000055 KEROULAY ANCHELIDA MARTINS FERREIRA 07 AG. COM. SAUDE - PSFS JOAQUIM BARBOSA INDEFERIDO-ITEM 7.4.1 "b"

000000155 KETLEN CRISTINA PINHEIRO BATISTA 11 MONITOR DE ONIBUS/SALA INDEFERIDO-ITEM 7.4.1 "b"

000000159 KEYLA CRISTINA SILVA PIRES 11 MONITOR DE ONIBUS/SALA INDEFERIDO-ITEM 7.4.1 "b"

000000132 KIMBERLLY DE OLIVEIRA SOUZA ALMEIDA 07 AG. COM. SAUDE - PSFS JOAQUIM BARBOSA INDEFERIDO-ITEM 7.4.1 "b"

000000122 LARA JORDAO DE CARVALHO MARTINS 11 MONITOR DE ONIBUS/SALA DEFERIDO

000000081 LARISSA JORDAO DE CARVALHO MARTINS 01 JARDINEIRO DEFERIDO

000000145 MARIA DO CARMO ALVES MARTINS 11 MONITOR DE ONIBUS/SALA INDEFERIDO-ITEM 7.4.1 "b"

000000077 RAQUEL RIBEIRO LOURENCO CECILIO 08 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS DEFERIDO

000000066 SOLIJANE COSTA DA SILVA 07 AG. COM. SAUDE - PSFS JOAQUIM BARBOSA DEFERIDO

000000164 TALIA MARTINS FERREIRA 05 AG. COM. SAUDE - PSF JANDIR V. INDEFERIDO-ITEM 7.4.1 "b"

000000147 VANILDA CARREIRO DA SILVA 07 AG. COM. SAUDE - PSFS JOAQUIM BARBOSA INDEFERIDO-ITEM 7.4.1 "b"

000000152 VITORIA MIRANDA PIRES 07 AG. COM. SAUDE - PSFS JOAQUIM BARBOSA INDEFERIDO-ITEM 7.4.1 "b"

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 001/2024

RESULTADO DA ANÁLISE DO REQUERIMENTO DE ISENÇÃO

 2

 Os candidatos que tiveram a solicitação de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDA, poderão interpor recurso até o dia 18/11/2024 através do e-mail:
recursos@gazzinelliconsultoria.com.br.

Teófilo Otoni, 14 de Novembro de 2024.

Gazzinelli Consultoria Técnica
Organizadora e Realizadora do Processo Seletivo Simplificado